Hausgemachte Kirbiscremesuppe

Herbstliche Blattsalate mit eingelegten Pilzen
dazu Trauben, Nisse & CroQtons

Blatterteig-Pastetli
gefllt mit Pilzen und Krauterrahmsauce

Hausgebeizter Rehpfeffer

Hausgebeizter Wildsaupfeffer

als Vorspeise
als Hauptgang

Alle Wild-Hauptgerichte werden mit hausgemachten Spatzli, Apfelrotkraut, Rosenkohl,

Preiselbeer-Birne und Maroni serviert

Wildgeschnetzeltes mit Pilzen an Cognacrahmsauce

Butternudeln

Herznacher Cordon Bleu

Fricktaler Gourmetkase | Wildsau-Schinken | Pommes Frites

Herbstlicher Gemluseteller mit hausgemachten Spatzli

Pilz-Spatzli mit Kase gratiniert

Alle Preisangaben in CHF inkl. MwSt.

9.50

15.50

16.50
24.50

33.50

31.50

33.50

35.50

22.50

22.50

ab 24.10.2025



