Wild aus dem Staffeleggtal

Vorspeisen & Suppen

Hausgemachte Kürbiscrèmesuppe			9.50
Herbstliche Blattsalate mit eingelegter dazu Trauben, Nüsse & Croûtons	n Pilzen		15.50
Blätterteig-Pastetli		als Vorspeise	16.50
gefüllt mit Pilzen und Kräuterrahmsauce		als Hauptgang	24.50
Reh & Wildsau	Q		
Hausgebeizter Rehpfeffer			33.50
Hausgebeizter Neripiellei	J		33.30

Alle Wild-Hauptgerichte werden mit hausgemachten Spätzli, Apfelrotkraut, Rosenkohl, Preiselbeer-Birne und Maroni serviert

Besondere Empfehlung

Hausgebeizter Wildsaupfeffer

	Wildgeschnetzeltes mit Pilzen an Cognacrahmsauce Butternudeln	33.50	1
(Herznacher Cordon Bleu Fricktaler Gourmetkäse I Wildsau-Schinken I Pommes Frites	35.50)

Vegetarisch

Herbstlicher Gemüseteller mit hausgemachten Spätzli	22.50
Pilz-Spätzli mit Käse gratiniert	22.50

31.50